
MANUÁL CHATA ROKYTNICE (adresa Horní Rokytnice 740)

1. Po vstupu vypnout zabezpečovací systém umístěný vpravo na zdi u vstupních dveří
zadáním kódu 2272. WIFI má heslo:22722222.

2. Zapnout hlavní uzávěr vody (naleznete v suterénu v technické místnosti pod schodištěm).

3. Při použití vířivé vany, napustit vanu teplou vodou do úrovně stříbrných led světel, hlídat,
aby voda nepřetekla a vodu ošetřit jedním uzávěrem sava, vždy jednou za 48 hodin. Nebo
jedna tableta na týden.

4. Zapnout jistič vířivé vany, poté co bude napuštěna.

5. Nahlásit případné závady po předchozích ubytovaných – na tel. č.: 602 344 840.

6. Zapojit domácí vodárnu do sítě, pokud je používána.

7. V koupelnách pod umyvadly skříňky otvírejte zatlačením ve směru dovnitř! V žádném
případě je nepáčit ven!

8. Každý si přiveze své povlečení (nejde o hotel, jde o domácnost), takže i toaletní papír,
úklidové potřeby, pytle na odpadky, utěrky atd. Pokud budete využívat saunu vezměte si
prostěradla do sauny. Saunování bez prostěradel vede k poškození dřeva sauny potem.

9. Nepřenášejte nádobí mezi jednotlivými byty, vše vraťte na původní místo.

10. V zimním období se lyže ukládají do lyžárny, která je za domem. Klíč je na vstupních
dveřích do domu, a i na svazku od bytu. Tající sníh v chodbě je nutné odstraňovat.

11. Každý je povinen v zimním období prohrnovat cestičku k lyžárně a odstraňovat sníh z
parkoviště. Auta na parkovišti parkujte dle přiložené situace. Záložní místo pro dvě auta je
proti vchodové rampě.

12. Ve společné chodbě udržujte pořádek, je zde místo na lyžáky, helmy a mokré bundy.
Ostatní věci patří do bytu.

13. V celém domě platí zákaz kouření. Černá trubka na rampě u vchodu je popelník zde je
místo pro kuřáky.

14. Sedačky v obýváku jsou rozkládací a v jejich úložném prostoru jsou dvě peřiny a
polštáře. Rozkládá se dvoj sedák nadzvednutím.

15. Popelnice je vyvážena jednou za 14 dnů v sudé pondělí. Pokud není kam dát odpadky
využijte předplacené pytle na odpad v plastové skříni u sauny a nechte odpad v pytlích u
popelnice.

16. Veškeré závady po vašem příjezdu nahlaste formou SMS na mobil 602344840 jinak
hradíte náklady na opravu. Znečištění sedaček v obýváku je známo. Prosím pokuste se je
před dalším politím uchránit.



17. Při odjezdu je nutné : topení – nezavírat hlavice, nechat na maximum, vypnout hlavní
uzávěr vody, vypnout jistič vířivé vany, vypustit vanu, vytřít do sucha, umýt filtry tlakovou
vodou, otevřít sauny, aby větraly, uklidit společné prostory a vynést veškerý odpad a doplnit
spotřební materiál ve společných prostorách (toaletní papír, igelitové sáčky na tříděný
odpad), uklidit po sobě byt, vypnout a nechat otevřené lednice včetně mrazáků a likvidovat
všechny potraviny, popelnici umístit k silnici na parkoviště, uzavřít veškerá okna a důkladně
zkontrolovat zejména v zimně, uzavřít hlavní uzávěr vody, vodárnu vytáhnout se zásuvky,

uzamknout lyžárnu a vrátit společný klíč na vstupní dveře, zabezpečit chatu elektronických
systému stiskem tlačítka chodby (červené) a zadáním kódu na klávesnici 2272. Uzamknout
celý objekt kódem, který jste obdrželi při příjezdu. (klíče od vstupních dveří do jednotlivých
bytů ponechat vždy zevnitř ve dveřích.

Porušení tohoto manuálu a našich doporučení bude mít za následek vyloučení z dalšího
ubytování v zařízeních společnosti BARACOM a.s..


